
G/F AKACIEVEJ

Resultatopgørelse for regnskabsåret 2013 (1. januar 2013 til 31. december 20131

Budget 2013 Regnskab 2013
lndtægter:
Kontingent (1 7 parceller)
Kontingent (industri)
Hybridnet a conto for 2A13 (19 parceller)
Hybridnet regulering for2012 (19 parceller)
Hybridnetsforsikring 2013 (2 parceller på Hortensiavej)
Elforbrug vedr. hybridnet2012 (2 parceller på Hortensiavej)
lndtegning af kabler (bet. fra 2 parceller på Hortensiavej)
Tilbagebataling fra Tryg forsikring
Renteindtægt - d riftskonto
Renteindtægt - opspar 1 (indskud)
Renteindtægt - opspar 2 (depositum)
Renteindtægt - opspar 3 (hensættelser)

12.750,00
7.500,00

80.275,00
(737,20)
514,60
201,96
661,58

30,00
8,00
2,04
5,00

12.750,00
7.500,00

80.275,00
(737,20)
514,60
201,96
661,58
350,43
235,64

6,84
2,35
4,35

- aftalekonto 1.000

Udgifter:

ialt 102.210,94 101.765,55

Omkostninger vedr. foreningskonti og brug af PBS
Hybridnetsabonnement
Forsikring vedr. vej
Forsikring vedr. hybridnetsinstallationer
Vedligeholdelse
Kontorartikler + portoforbrug
Møder

500,00
80.275,00

1.250,00
5.000,00

400,00
2.500,00

3.500,00
2.000,00

332,19
79.597,64

1.194,67
5.019,21

r.aoz,gs

2.217,74
1.817 ,08

Vejfest
Dong Energy (strøm til hybridnettet)

ialt 95.425,00 91.986,48

Resultat 6.785,94 9.779.07



G/F AKACIEVEJ

Balance pr.31. december 2013

Aktiver:
D rift s ko nto (627 88444 1 0)
Konto kasseren kan disponere over (3498152219)
Pluskonto (6888669084)

Kasse
Portobeholdning

347.668,38
24.985,00

zai,oo

Aktiver i alt 372.937,38

Passiver:
Depositum for hybridnet
Skylder kasseren for udlæg

Egenkapital pr. 1. januar 2013
overført fra tidligere år:
Regulering af egenkapital
Årets resultat

Egenkapital pr. 31. december 2013

2.000,00
5.012,41

356.145,90

9.779,07

365.924,97 365.924,97

Passiver ialt 372.937,38

Dato Torben Hansen
Kasserer

Henriette Deleuran
Revisor

Regnskab med originale underskrifter forefindes hos formanden



G/F AKACIEVEJ

Budget for regnskabsåret 2014 (1. januar 2014 ti! 31. december 20141

lndtægter:
Kontingent (1 7 parceller)
Kontingent (industri)
Hybridnet a'conto for 2014 (19 parceller)
Hybridnet regulering for 2013, (19 parceller)
Hybridnetsforsikring 2013 (2 parceller på Hortensiavej)
DONG - Energy 2A12 e parceller på Hortensiavej)
Renteindtægt

12.750,00
7.500,00

83.600,00
(677,36)
528,34
191,28
500,00

Indtæqter ialt 104.392,26

Udgifter:
Omkostninger vedr. foreningskonti og brug af PBS
Hybrid netstilsl utn in g

Forsikring vedr. vej
Forsikring vedr. hybridnetsinstallationer
Vedligeholdelse
Kontorartikler
Møder
Vejfest
Dong Energy (strøm til hybridnettet)

500,00
83.600,00

1.250,00
5.200,00

450,00
2.500,00
3.500,00
2.000,00

ialt 99.000,00

Resultat kr 5.392,26


